
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Година	XLVI 
Број 15/2021 

 
Бач, 17. мај 2021. године 

     Годишња претплата 
1.000,00 динара 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ИЗБОРНА	КОМИСИЈA	ЗА	СПРОВОЂЕЊЕ	ИЗБОРА		
ЗА	ЧЛАНОВЕ	САВЕТА	МЕСНИХ	ЗАЈЕДНИЦА	НА	ПОДРУЧЈУ	ОПШТИНЕ	БАЧ	

	
	
	
	

62. 
ОДЛУКА	О УТВРЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
БОЂАНИ, ВАЈСКА И СЕЛЕНЧА ЗАКАЗАНИХ ЗА 23. МАЈ 2021. ГОДИНЕ БОЂАНИ 

2 

 
 
 
 
 
 
 
  

	 	

Редни  
број 

С	А	Д	Р	Ж	А	Ј	 Страница

СЛУЖБЕНИ	ЛИСТ	

ОПШТИНЕ		БАЧ 



  2. страна -   Број 15/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 17. мај  2021. године   
 

 

62. 
       

На основу члана 25. Упутства за спровођење избора за чланове савета месне заједнице на 
територији општине Бач, расписаних за 23. мај 2021. Године, Изборна комисија за спровођење избора 
за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, на  својој VII седници, одржаној дана 
17. маја 2021. године, донела је 

 
ОДЛУКУ  

О УТВРЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ ЛИСТИЋА ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА  
САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА БОЂАНИ, ВАЈСКА И СЕЛЕНЧА  

ЗАКАЗАНИХ ЗА 23. МАЈ 2021. ГОДИНЕ 
 

1. Изглед гласачког листића утврђен је овом Одлуком и према Одлуци о обрасцима за 
спровођење избора за чланове Савета месних заједница, број ИКМЗ-7/21, а која Одлука је 
објављена у Службеном листу Општине Бач бр. 10/2021. 

 
2. Редослед кандидата на гласачком листићу је у складу са Одлуком о утврђивању 

изборне листе за чланове Савета МЗ Бођани, број: 013-2-7/2021 од дана 12.05.2021. године; 
Одлуком о утврђивању изборне листе за чланове Савета МЗ Вајска, број: 013-2-8/2021 од дана 
12.05.2021. године; Одлуком о утврђивању изборне листе за чланове Савета МЗ Селенча, број: 
013-2-9/2021 од дана 12.05.2021. године;                                                              

                                                                                       
3. Гласачки листићи штампаће се на папиру беле боје, материјал: офсетна, бездрвна 60 

грамска хартија, формата А4. 
Број гласачких листића који ће се штампати је 5781.  
-МЗ Бођани: 834 гласачка листића; МЗ Вајска 2323 гласачка листића; МЗ Селенча 2624 

гласачка листића (двојезично, на српском и словачком језику). 
 
4. Контролни лист за проверу исправности гласачке кутије штампаће се на папиру 

плаве боје, материјал: офсетна, бездрвна 60 грамска хартија, формата А5. 
Број контролних листића који ће се штампати је 12 примерака, за свако бирачко место-

гласачку кутију по 1. 
 
5. Записници о раду бирачке комисије и резултатима гласања за изборе за чланове Савета 

МЗ Бођани, Вајска и Селенча, штампају се у три примерка, записници о примопредаји изборног 
материјала између Изборне Комисије и бирачких комисија пре гласања и записници о 
примопредаји изборног материјала између изборне Комисије и бирачке Комисије после гласања, 
штампаће се у белој боји, самокопирајући у два примерка. 

 
6. Гласачки листићи, контролни листови и записници (три врсте), штампаће се у Бачкој 

Паланци, у среду 19. маја 2021. године, у  штампарији ,,СТАНИШИЋ,,  , ул. Гаврила Принципа 
27, Бачка Паланка. Примопредају наведених гласачких листића, контролних листића и 
записника, извршиће после завршене штампе истих,  представници изборне комисије, у 
просторијама штампарије ,,СТАНИШИЋ,, , о чему ће бити сачињен записник о примопредаји 
изборног материјала. 

Уговорена цена за услугу штампања изборног материјала без ПДВ-а износи 25.871,70 динара, 
са ПДВ-ом 31.046,04 динара. Уговор ће у име Изборне Комисије закључити председник изборне 
Комисије. 

 
8. Гласачки листићи и контролни листићи биће штампани са истакнутим отиском печата 

Скупштине Општине Бач. 
 
9. Изглед гласачких листића за изборе за чланове Савета месних заједница Бођани, Вајска и 

Селенча, чине саставни део ове одлуке. 
 
 



 `` 
  17. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 3. страна -   Број 15/2021  
 

 
10. Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Бач и на званичној интернет 

презентацији Општине Бач. 
 
Прилог: изглед 3 гласачка листића за изборе за чланова Савета МЗ Бођани, Вајска и Селенча 
 

 
 

ИКМЗ-7/21 
 
 
 
 

ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ 
 

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЂАНИ 

 

 
расписане за 23. мај 2021. године 

 
 
 

 КАНДИДАТИ: 
 

редни 
број. 

  име и 
презиме 

година 
рођења 

занимање 

1. Ивица 
Думенџић 

1978. Пољопривредник 

2. Марко 
Алавања 

1959. Обућарски 
техничар 

3. Жељко 
Докић 

1977. Радник 

4. Игор 
Кoличевски 

1974. Возач 

5. Зоран Модић 1979. Машинбравар 

6. Никола 
Нинић 

1969. Радник 

7. Андрија 
Хорват 

1957. Возач 

 
НАПОМЕНА: 

 Бира се 7 кандидата. 
 

 Гласа се заокруживањем редног броја испред имена кандидата. 
 
 

 
М.П. 

 
 
* 
 

 
 
 
 



  4. страна -   Број 15/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 17. мај  2021. године   
 

 
 
 

ИКМЗ-7/21 
 

 
 
 

ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ 
 

ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ВАЈСКА 

                                             

 
расписане за 23. мај 2021. године 

 
 
 КАНДИДАТИ: 
 

редни 
број. 

  име и презиме година 
рођења 

занимање 

1. Михајло 
Курдулија 

1952. Доктор 
ветерине 

2. Горан Ђурић 1983. Аутомеханичар 

3. Милица 
Сворцан 

1998. Туристички 
техничар 

4. Иван Варга 1963. Зидар 

5. Гордана 
Маливук 

1974. Текстилни 
техничар 

6. Стеван 
Мишковић 

1971. Радник 

7. Стана Шолаја 1973. Продавац 

 
НАПОМЕНА:  
 

 Бира се 7 кандидата. 
 

 Гласа се заокруживањем редног броја испред имена кандидата. 
 
 
 

 
М.П. 

* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 `` 
  17. мај 2021. године  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 5. страна -   Број 15/2021  
 

 
ИКМЗ-7/21 
VKMS-7/21 

 

ГЛАСАЧКИ ЛИСТИЋ 
HLASOVACÍ LÍSTOK 

 
ЗА ИЗБОРЕ ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕЛЕНЧА 
PRE VÝBER ČLENOV RADY 

MIESTNÉHO SPOLOČENSTVA SELENČA 
 

расписане за 23. Мај 2021. Године 
vyhlásené pre 23. máj 2021. rok 

 
 
 КАНДИДАТИ: 
      KANDIDÁTI: 
 

редни 
број. 
Poradové 

číslo 

  име и презиме 
 
Meno a priezvisko 

година 
рођења 
rok 

narodenia 

Занимање 
Povolanie 
 

1. Штефан Даничек 
Štefan Daniček 

1978. 
1978 

Предузетник 
Podnikateľ 

2. Катарина 
Врабчењак 

Katarína 
Vrabčeniaková 

1956. 
1956 

Професор 
Profesorka 

3. Марина 
Врабчењак 

Marína 
Vrabčeniaková 

1991. 
1991 

Мастер Инжењер 
Архитектуре 

Inžinierka architektúry – 
master 

4. Татјана Ђурик 
Tatiana Ďuríková 

1973. 
1973 

Предузетник 
Podnikateľka 

5. Наташа 
Клиновски 

Nataša Klinovská 

1975. 
1975 

Професор 
Profesorka 

6. Владо Ковач 
Vlado Kováč 

1975. 
1975 

Пословођа 
Manažér 

7. Мирослав 
Петраш 

Miroslav Petráš 

1985. 
1985 

Електроинжењер 
Elektroinžinier 

 
НАПОМЕНА:  
POZNÁMKA: 
 

 Бира се 7 кандидата.  
Volí sa 7 kandidátov 

 
 Гласа се заокруживањем редног броја испред имена кандидата. 
Hlasuje sa krúžkovaním poradového čísla pred menom kandidáta. 
 

 
М.П. 
M.P. 

 
 
 



  6. страна -   Број 15/2021  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 17. мај  2021. године   
 

 
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 
ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

 
 

У Бачу, 17. маја 2021. године                                                                                                                 
број: 013-2-14/2021               
 
 
                                                                                     

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Ристо Старовић, дипл. правник, с.р. 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Излази по потре�и. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића �рој 2 
Одговорни уредник: Тања Мијић 
Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 

 


